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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 30-й тур, Матч №234

Неділя, 29.05.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ

3 : 0

«Іллічівець» Маріуполь

1 Маханьков Володимир
11 Кравченко Микита
3 Чоботенко Сергій
7 Калюжний Іван
2 Бабан Дмитро
21 Симчо Віктор
9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній
14 Вантух Роман
8 Козак Артем
10 Удод Михайло

Запасні
12 Герасименко Ярослав
6 Алібеков Ахмед
16 Миколенко Віталій
4 Хахльов Олексій
18 Булеца Сергій
15 Русин Назарій

1 Лисюк Андрій
61 Денисов Олег
53 Глоба Артур
36 Петрик Дмитро
63 Шуба Анатолій
74 Калінін В'ячеслав
93 Безлепкін Володимир
75 Волк Павло
43 Абрамов Валентин
31 Дністрянський Олександр
44 Білокінь Євгеній

Запасні
12 Кушнарьов Данило
64 Чернов Юрій
62 Саловський В'ячеслав
35 Мочевінський Іван
46 Бугай Макар

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Семанюк Тарас
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дем'яненко Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 30-й тур, Матч №234
Неділя, 29.05.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ 3 : 0 «Іллічівець» Маріуполь
21 Симчо Віктор 24'

10 Удод Михайло 27'

37' 43 Абрамов Валентин
35 Мочевінський Іван

1 Маханьков Володимир
12 Герасименко Ярослав 46'

46' 61 Денисов Олег
64 Чернов Юрій

3 Чоботенко Сергій
6 Алібеков Ахмед 46'

46' 75 Волк Павло
62 Саловський В'ячеслав

6 Алібеков Ахмед 49'

14 Вантух Роман
16 Миколенко Віталій 56'

10 Удод Михайло
15 Русин Назарій 62'

67' 93 Безлепкін Володимир
46 Бугай Макар

8 Козак Артем
4 Хахльов Олексій 71'

4 Хахльов Олексій 77'

83' 46 Бугай Макар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


